
گروه ورزشی -   لس آنجلس در ماه ژوئن سال ۲۰۲۶ 
میزبان دیداری خواهد بود که حتی پیش از ســوت 
آغاز نیز جذابیت بالایی دارد؛ تقابل دو تیم با داستان ها، 

سبک های فوتبالی و پایگاه هواداری متفاوت.
تیــم ملی فوتبال ایران جام جهــانی ۲۰۲۶ را با دیداری 
حســاس مقابل نیوزیلند آغاز خواهد کرد. مسابقه ای 
که نه تنها نخســتین گام ایــران در مسیر صعود از گروه 
G به شــمار می رود بلکه می‌تواند نقش تعیین کننده ای 
در سرنوشت شاگردان امیر قلعه نویی در ادامه رقابت ها 

داشته باشد.
این دیدار قرار است در ورزشگاه مدرن و ۷۰ هزار نفری 
SoFi Stadium شهر اینگلوود در حومه لس آنجلس 
برگزار شود؛ جایی که از حالا به یکی از کانون های توجه 
هواداران فوتبال در هفته اول جام جهانی تبدیل شــده 

است.
بر اساس برنامه رسمی جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی ایران 
در نخستین بازی مرحله گروهی خود در لس آنجلس 
موقعی بازی می کند که زمانش مناسب حضور گسترده 
هواداران ایرانی در ورزشــگاه سوفی با حضور گسترده 

هواداران ایرانی و علاقه مندان فوتبال است.
این دیدار بخشی از رقابت های گروه G است. گروهی 
که تیم های بلژیک و مصر نیز در آن حضور دارند و همین 
موضوع، اهمیت هر امتیاز را برای تیم ها دوچندان می کند. 
کارشناسان معتقدند بازی اول به ویژه در گروهی با این 
سطح از تنوع فوتبالی، می تواند از نظر روانی و تاکتیکی 

مسیر ادامه مسابقات را مشخص کند.
در ادامه این گزارش آمده است: تیم ملی ایران با سابقه 
حضــور متوالی در جام های جهــانی این بار با هدفی 

فراتر از صرفاًً رقابت آبرومندانه پا به میدان می گذارد. 
ساختار منظم دفاعی، تجربه بالای بازیکنان و تکیه بر 
مهاجمــانی چون مهدی طارمی و ســردار آزمون، از 
ایران تیمی ســاخته که توانایی مدیریت بازی و ضربه 
زدن در لحظات کلیــدی را دارد. شیوه بازی ایران که 
مبتنی بر بستن فضاها و استفاده حداکثری از اشتباهات 
حریف است، در تورنمنت های کوتاه همواره کارآمد 

بوده است.
در ســوی مقابل نیوزیلند با اتکا به قدرت بدنی، بازی 
مستقیم و حضور مهاجمی مانند »کریس وود« وارد این 
رقابت می شود. تیمی که تلاش می کند با بالا بردن ریتم 
بازی، استفاده از ارسال ها و ضربات ایستگاهی، حریفان 
خود را تحت فشار قرار دهد. تقابل این دو سبک متفاوت، 
جذابیت فنی مسابقه را افزایش داده و پیش بینی نتیجه را 

دشوار کرده است.
محل برگزاری مســابقه نیز بر اهمیت این دیدار افزوده 
است. ورزشــگاه SoFi به عنوان یکی از پیشرفته ترین 
استادیوم های جهان، با امکانات مدرن و ظرفیت بالا، بستر 
یک فضای پرهیجان را فراهم می کند. نزدیکی اینگلوود 

به لس آنجلس و حضور پرشمار ایرانیان مقیم آمریکا، 
باعث شده تقاضا برای بلیت های این دیدار از ماه ها قبل 

روند افزایشی داشته باشد.
در مجموع دیدار ایران و نیوزیلند تنها یک بازی افتتاحیه 
نیست؛ بلکه اولین محک جدی تیم ملی ایران در مسیر 

صعود از گروه G به شــمار می رود. نتیجه این مسابقه 
می تواند میزان فشار یا آرامش ایران را در ادامه رویارویی 
با بلژیک و مصر مشخص کند؛ موضوعی که باعث شده 
این دیدار از حالا در کانون توجه رســانه ها و هواداران 

فوتبال ایران قرار گیرد.
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اصل ششدانگ یک دستگاه مغازه به 

شماره ثبت 43 در طبقه همکف بازار 

عربها جزیره کیش که برابر دفترچه 

مالکیت به شماره سریال 22556  در 

صفحه 201 دفتر 9 دفتر ثبت منطقه به 

شماره 3485 املاک جزیره کیش ثبت 

گردیده به نام شرکت ملی پست مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد شماره 2012/الف/1392 
مورخ 1392/12/07 مربوط به مجتمع 
مسکونی ساحلی ایرانیان کیش موضوع 
یک دستگاه آپارتمان به شماره تفکیکی 
 E4- 5 و شماره موقت E بلوک SC11

و نیز الحاقیه تغییر نام قرارداد شماره  
2012/الف/1392 شرکت آلا پارس 
کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط است.

اصل سند خودروی لکسوس به رنگ سفید  

و شماره پلاک 22-51712 و شماره 

شاسی JT60KDE25R5021035 به نام 

شرکت الکتریک کار کیش مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دو شنبه 22 دی 1404، 22  رجب 1447 ، 12 ژانویه 2026، شماره 4868 

رفت و برگشت به نزدیکی صدر؛رفت و برگشت به نزدیکی صدر؛

نگاهی به عملکرد گل گهر در نیم فصلنگاهی به عملکرد گل گهر در نیم فصل
گروه ورزشی -    تیم فوتبال گل گهر در نیم فصل 
اول لیگ برتر توانســت عملکرد قابل قبولی را از 
خود به نمایش بگذارد و شاگردان تارتار امیدوارند 

بتوانند در جام حذفی موفق شوند.
تیم فوتبال گل گهر برای دومین سال متوالی فصل 
جدید لیگ برتر را با هدایت مهدی تارتار آغاز کرد. 
گل گهری هــا از جمله معدود تیم های لیگ برتر 
هســتند که از لحاظ ساختاری و امکانات نسبت 
به سایر باشگاه ها وضعیت بهتری دارند و در این 
زمینه بازیکنان و اعضای کادر فنی با مشکلی مواجه 

نیستند.
در هفته های ابتدایی لیگ برتر، گل گهر عملکرد 
خوبی از خود نشــان داد و حــتی در مقطعی تا 
نزدیکی صدر جدول نیز پیش رفت. شــاگردان 
تارتــار نیم فصل را با ۶ پیروزی، ۵ تســاوی و ۴ 
شکست، کسب ۲۳ امتیاز و ایستادن در رده ششم 
جدول به پایان رساندند. این تیم هم امتیاز با تراکتور 
بود و تنها به دلیل تفاضل گل پایین تر در رده ششم 

جای گرفت.
گل گهــر در جام حذفی نیز موفق شــد به جمع 
هشت تیم برتر راه پیدا کند. شاگردان تارتار ابتدا تیم 
شناورسازی قشم را شکست دادند و در دیدار دوم، 

مس رفسنجان، دیگر نماینده استان، را در ضربات 
پنالتی از پیش رو برداشتند و به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کردند. این تیم امیدوار است بتواند 
برای نخســتین بار جام قهرمانی این رقابت ها را 

کسب کرده و سهمیه آسیایی به دست آورد.
در نیم فصل، علیرضا کاظمی و پیمان بابایی از جمع 

بازیکنان گل گهر جدا شدند و تاکنون این باشگاه 
محمدرضا عبــاسی و ژرمی اوبونت، مهاجم ۲۴ 
ســاله اهل کشور گابن را به خدمت گرفته است. 
هواداران امیدوارند تیم شان بتواند در نیم فصل دوم 
عملکرد قابل قبولی ارائه دهد و در پایان فصل در 

جایگاه مناسبی قرار گیرد.

گروه ورزشی  -      بازار نقل وانتقالات زمســتانی فوتبال 
ایــران به نقطه ای رسیده که حتی یک مکث کوتاه می تواند 
همه معادلات را بر هم بزند. استقلال با وجود پنجره بسته 
و کنار گذاشتن سه چهره خبرساز، به کانون توجه ها تبدیل 
شده و پرسپولیس در سکوتی معنادار، چشم به نهایی شدن 
یک خرید مهم دوخته؛ در حالی که سایر مدعیان با دست 
بازتر، برای جا نماندن از رقابت، بی وقفه در حال مذاکره اند.

بازار نقل وانتقالات زمســتانی فوتبال ایران وارد روزهای 
حساس و پرهیجان خود شده و باشگاه ها تلاش می کنند در 
رقابتی فشرده، هرچه سریع تر ترکیب خود را برای نیم فصل 
دوم تقویت کنند. بازاری که لحظه ای غفلت در آن می تواند 
به از دست رفتن یک هدف نقل وانتقالاتی یا از دست دادن 

یک فرصت مهم منجر شود.
به گزارش ورزش سه، در این میان، استقلال با وجود بسته 
بودن پنجره نقل وانتقالاتی اش، همچنان در صدر اخبار قرار 
دارد. تصمیم ریکاردو ســاپینتو برای کنار گذاشتن رامین 
رضاییان، ابوالفضل جلالی و عارف آقاسی باعث شــده تا 
سرنوشت این سه بازیکن به یکی از مهم‌ترین موضوعات 
بازار زمستانی تبدیل شود. این بازیکنان حتی اجازه تمرین 
با تیم را ندارند و باشــگاه در حــال بررسی راه های انتقال 
آن هاست. در عین حال، بازگشت جلال ماشا به تمرینات 
استقلال، از سوی کادرفنی به عنوان یک »خرید جدید« تلقی 
می شود؛ اتفاقی مهم برای تیمی که با محدودیت جدی در 

جذب بازیکن روبه روست.

در سوی دیگر، پرسپولیس پس از روزهای شلوغ ابتدایی، 
فعلًاً وارد فاز آرام تری شــده است. اگرچه انتظار می رفت 
تا پایان هفته دو خرید جدید نهایی شود، اما هنوز توافقی 
رسمی اعلام نشده اســت. با این حال، سرخ پوشان برای 
تقویت خط میانی به طور جدی به دنبال جذب یک بازیکن 
ملی پوش هستند و نام محمد قربانی به عنوان گزینه اصلی 
هافبک دفاعی پرسپولیس مطرح شده؛ بازیکنی که می تواند 
ضعف این پســت را پس از مصدومیت های مارکو باکیچ 

جبران کند.
در ســایر تیم ها، باشگاه‌هایی مانند سپاهان، تراکتور، فولاد 
و گل گهر با توجه بــه توان مالی بالاتر، رقابت جدی تری 
برای جذب بازیکنان شــاخص آغــاز کرده اند. در همین 
راستا، پیمان بابایی با اعلام رسمی باشگاه گل گهر از جمع 
آبی پوشــان سیرجانی جدا شد و سعید مظفری زاده نیز از 
مدیرعاملی باشگاه تراکتور استعفا داد؛ اتفاقی که می تواند 

روی تصمیمات نقل وانتقالاتی این تیم تأثیرگذار باشد.
از ســوی دیگر، تیم های شگفتی ســاز نیم فصل اول یعنی 
چادرملو و خیبر که تاکنون خریدی نداشــته اند، امروز در 
دیداری دوستانه به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی 

یک بر صفر چادرملو به پایان رسید.
در سپاهان نیز همچنان نام احسان حاج صفی به عنوان نماد 
ثبات و وفاداری مطرح اســت؛ بازیکنی که سال ها سوژه 
شــایعات نقل وانتقالاتی بوده امــا به جز دو مقطع حضور 
در تراکتور، همواره زردپوش باقی مانده اســت. همچنین 

شایعاتی درباره علاقه پرسپولیس به جذب جواد آقایی پور 
مطرح شــده، هرچند مشخص نیست سپاهان حاضر به 

صدور رضایت نامه برای رقیب مستقیم خود باشد.
بازار نقل وانتقالات زمستانی همچنان داغ است و با توجه 
به شرایط حساس جدول، انتظار می رود در روزهای آینده 

اخبار مهم تری از جابه جایی بازیکنان منتشر شود.

بازار زمستانی؛ استقلال بدون پنجره، پرسپولیس در انتظار شکار بزرگ

گزارشی از گروه تیم ملی؛گزارشی از گروه تیم ملی؛

شروع مهیج ایران در جام جهانی؛
به دنبال هدفی جدید با هواداران پرشور

اصل کارت کیشوندی به شماره 176559/01 
به نام فاطمه جلالی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 240567/01 
به نام محمد جلالی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 
2560408171 به نام مهدی مهدوی فرد به کد 
پرسنلی 3598 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 204931/01 
به نام زویا حجتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 269564/01 
به نام ابراهیم خانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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